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1.AMAÇ ve KAPSAM 

Personel belgelendirme birimi nezdinde verilen belgelerin kullanımı ile ilgili tarafların hakları, sorumlulukları 
ve yetkilerini içerir. 

2. SÖZLEŞME TARAFLARI 

Bu sözleşme END Endüstriyel Denetim Özel Eğitim Ve Belgelendirme Hizmetleri A.Ş. (Bundan sonra “END 
Endüstriyel Denetim A.Ş.” olarak anılacaktır.) ile sınavlardan başarılı olmuş ve belge almaya hak kazanmış 
kişiler (Bundan sonra “Belgelendirilen” olarak anılacaktır) arasında  

3. SÖZLEŞME ŞARTLARI 

3.1. Belgelendirilen Kişinin Sorumlulukları 

 Belgede yer alan bilgilerin değişmesi durumunda END Endüstriyel Denetim A.Ş.’ye yazılı olarak bildirmek. 

 Belgelendirme şartlarını (program şartları) yerine getirmeye devam ettirme yeteneğini etkileyebilecek 
durumları, END Endüstriyel Denetim A.Ş.’ye gecikmeksizin bildirmek, talep edilirse belgeyi 15 (on beş) iş 
günü içerisinde END Endüstriyel Denetim A.Ş.’ye iade etmek. 

 Belge ile ilgili olarak yalnız verilen belgenin kapsamı dahilinde talepte bulunmak, belge, logo ve marka 
kullanımı kurallarının, END Endüstriyel Denetim A.Ş. web sitesinde yayınlanan Belge, Marka ve Logo 
Kullanımı Prosedürü ile tarafına bildirildiğini bilmek ve kullanımlarında bu kurallara uymak, 

 END Endüstriyel Denetim A.Ş. ve akreditasyon kurumunun logo, marka yayınlarında, kataloglarda v.b. 
yanıltıcı biçimde kullanmamak, kullandığım takdirde END Endüstriyel Denetim A.Ş.’nin hakkımda yasal 
işleme başvurmak, belgeyi askıya alabileceğini ve geri çekebileceğini bilmek 

 Belge kullanım izninin tek taraflı olarak kaldırılma veya koşullarının değiştirilmesi hakkının END Endüstriyel 
Denetim A.Ş.’de saklı tutulduğunu bilmek,  

 Belgeyi END Endüstriyel Denetim A.Ş. ile yeniden tartışılmasına yol açacak biçimde kullanmamak, belge 
verilmiş program kapsamının ilgili hükümlerine uymak, beyanlarını sadece belgelendirmenin yapıldığı 
kapsama göre yapmak. 

 Belgelendirme ile ilgili olarak END Endüstriyel Denetim A.Ş.’yi yanıltmak veya yetkisiz olarak 
niteleyebileceği bir beyanda bulunmamak, ve belgeyi END Endüstriyel Denetim A.Ş.’nin itibarını düşürecek 
şekilde kullanmamak. 

 Sınav ve belgelendirme süreci boyunca sağladığı kimlik bilgileri, belge türü, belge numarası, belgenin 
geçerlilik tarihi askıya alınma/geri çekilme, kapsam değişikliği ile ilgili karar ve tarih dahil tüm bilgilerin 
elektronik ortamda saklanması, kamuya duyurulması için kullanıma açık tutulabileceğini bilmek ve izin 
vermek.  

 Belgenin askıya alınması ve geri çekilmesi durumunda belgelendirme veya END Endüstriyel Denetim 
A.Ş.’ye herhangi bir atıf içeren bütün belgelerin, logonun ve markanın kullanımına son vermek ve 
belgelendirme kuruluşu tarafından verilen bütün belgeleri iade etmek. 

 END Endüstriyel Denetim A.Ş. belgenin geçerliliğini kontrol etmek için gerektiğinde (belge gözetimi) bilgi 
talep edebileceğini, talep edilen bilgilerin iletilmemesi halinde belgenin askıya alınacağını bilmek. 

 Sınav veya belgelendirme sonunda gerekirse itiraz ve şikayette bulanacağımı ve belgelendirme ile ilgili 
itirazlarda nihai karar merci olarak END Endüstriyel Denetim A.Ş. olduğunu bilmek. 

 Eğer belgelendirme programında yer alıyorsa belgelendirme programına göre yeniden belgelendirme 
kurallarına uymak. 

 Belgeli olarak yaptığım çalışmalar sırasında olabilecek zararlardan END Endüstriyel Denetim A.Ş. sorumlu 
tutmamak. 

 Bu kuralları Belgelendirilen olarak ihlal etmem durumunda, END Endüstriyel Denetim A.Ş.‘nin belgeyi geri 
çekme ve yasal işlemleri başlatma hakkına sahip olduğunu bilmek. 
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 Belirtilen bilgilerin dışında kalan tüm bilgilerin, END Endüstriyel Denetim A.Ş. tarafından diğer kişi veya 
kurumlara belgelendirilenin yazılı izni olmadan verilmeyeceğini ve yasalar gereğince belgelendirilene ait 
bilgilerin açıklanması gerektiğinde belgelendirilene hangi bilgilerin verileceğinin önceden bildirileceğini 
bilmek. 

 Belgelerin yalnızca belgede adı geçen ve T.C. kimlik numarası ya da vatandaşlık numarası (yabancı uyruklu 
olma durumunda) ile garanti altına alınan kişiye ait olduğunu bilmek ve belgeyi hiçbir şekilde başka kişiye 
devretmemek. 

 Belgenin üçüncü şahıslarca haksız yere kullanımından doğan sorumluluğun belgelendirilene ait olduğunu 
bilmek. 

 Belgenin başvurusu yapılan kapsama verildiğini ve bu kapsam dışında kullanılamayacağını,  aksinin tespiti 
durumunda END Endüstriyel Denetim A.Ş. tarafından yazılı olarak ikaz edileceğini, ikaz sonrasında 
durumunda devamı söz konusu ise, belgelendirilen olarak hakkında yasal işlem başlatılacağını bilmek. 

 Bu sözleşmede bahsi geçen konuların yerine getirilmediğinde belgenin askıya alınabileceği veya geri 
çekilebileceği (belgenin iptal edilmesi) ve END Endüstriyel Denetim A.Ş. tarafından yasal işlem 
başlatılabileceği bilgisine sahip olmak. 

3.2. END Endüstriyel Denetim A.Ş.’ nin Sorumlulukları 

 Personel belgelendirme birimine ait gerekli dokümanların güncel hallerini kamuya açık olarak tutmak. 

 İlgili taraflardan gelen itiraz ve şikayetleri tarafsız şekilde değerlendirmek.  

 Belgelerin geçerliliği boyunca, belgeyle alakalı durumları (askıya alma, geri çekme, kapsam değiştirme, 
gözetim) işlemlerini yönetmek ve Belgelendirilene SMS/mail ve www.enddenetim.com dahil iletişim 
yollarıyla bildirmek. 

 Belgelendirilenin bilgilerinin güvenliğini ve gizliliğini yasal şartları gözeterek sağlamak. 

 Belgelendirilenlerin birim ve bölüm bazlı başvurularını almak ve hizmet vermek. 

3.3. Ortak sorumluluklar 

 Taraflar, belgelendirilme süreci boyunca ve sonrasında doğacak itiraz ve şikayetler için,  yazılı olarak 
gerekçeleri birbirine bildirmeden ve END Endüstriyel Denetim A.Ş’nin konu ile ilgili yayınlanmış ve 
duyurulmuş süreci tamamlanmadan yargı yoluna gidemezler. 

 Sözleşme veya eklerinde yapılacak değişiklik, sözleşmeye dayalı detay mutabakatlarının yazılı olması 
ve iki tarafın imzasını taşıması halinde muteberdir. 

 İşbu sözleşmeden doğan ihtilafların hal mercii İzmit Mahkemeleri ve icra daireleridir. 

 İşbu sözleşme 2 (iki) sayfadan ve iki nüshadan müteşekkil olarak, her bir maddesi taraflarca okunup 
kabul edilmek suretiyle aşağıda verilmiş Belge/Sertifika numarasına ait olmak üzere imzalanmıştır. 
Sözleşme akdedildiği tarihten geçerli olmak üzere verilen belge END ENDÜSTRİYEL DENETİM A.Ş tarafından 
iptal edilmediği sürece, verilen belgenin geçerlilik süresi kadardır. 

 

BELGELENDİRİLEN END ENDÜSTRİYEL DENETİM A.Ş 

Adı Soyadı :  

TC No : 

Tarih: 

İmza: 

KAŞE / İMZA / TARİH 

 

Belge/ Sertifika No: 

İlgili Standart: 


